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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy wykonany z metalu lub z tworzywa 

sztucznego, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza  

w kształcie jego niepowtarzalnej części chwytowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku fig. 1 - fig. 5, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy w widoku perspektywicz-

nym, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 4 - ten 

sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 5 - ten sam uchwyt w widoku od tyłu. 

Jak przedstawiono na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - 5 uchwyt meblowy stano-

wi profilowana monolityczna bryła, której stopka o podstawie prostokątnej zaopatrzanej w dwa na-

gwintowane otwory montażowe w widoku z góry ma kształt U-owy, natomiast w widoku z przodu  

w obu jej równoległych do siebie ramionach wykonane są symetrycznie usytuowane w nich względem 

siebie kanałki szczelinowe o długości równej długości ich ścian wewnętrznych, dzielące te ramiona na 

cztery identyczne elementy prostopadłościenne. Do czterech tak utworzonych czół tej stopki przylega-

ją poziomo i prostopadle usytuowane do nich oraz odsadzone na zewnątrz części chwytowe, utwo-

rzone również z czterech identycznych elementów prostopadłościennych, oddzielonych od siebie na 

całej ich długości kanałkiem szczelinowym, o wysokości identycznej jaką posiada kanałek szczelinowy 

stopki tego uchwytu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy według wzoru przemysłowego przedstawiony na załączonym 

materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - 5, charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go profilowana monolityczna bryła, której stopka o podstawie prostokątnej zaopa-

trzanej w dwa nagwintowane otwory montażowe w widoku z góry ma kształt U-owy, nato-

miast w widoku z przodu w obu jej równoległych do siebie ramionach wykonane są syme-

trycznie usytuowane w nich względem siebie kanałki szczelinowe o długości równej długo-

ści ich ścian wewnętrznych, dzielące te ramiona na cztery identyczne elementy prostopa-

dłościenne, przy czym do czterech tak utworzonych czół tej stopki przylegają poziomo  

i prostopadle usytuowane do nich oraz odsadzone na zewnątrz części chwytowe, utwo-

rzone również z czterech identycznych elementów prostopadłościennych, oddzielonych od 

siebie na całej ich długości kanałkiem szczelinowym, o wysokości identycznej jaką posia-

da kanałek szczelinowy stopki tego uchwytu. 
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Ilustracja wzoru 
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